LEI MUNICIPAL Nº 686, DE 26 DE OUTUBRO DE 2011.

Autoriza  a  abertura de  crédito              
suplementar no    valor de R$  
309.000,00 (trezentos e nove mil 
reais) no orçamento corrente.

GLACY DELIS DA CONCEIÇÃO OSÓRIO, Prefeita Municipal de Capivari 
do Sul.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte LEI:

Art. 1º Autoriza o Poder Executivo a realizar a abertura de crédito suplementar, 
no valor total de R$ 309.000,00. (trezentos e nove mil reais) no orçamento corrente, nas 
seguintes classificações orçamentárias:

02 –  Gabinete do Prefeito
2002 –  Manutenção das atividades do Gabinete
3319011000000- Vencimentos e Vantagens Fixas
0001 – Recurso Livre (65) R$ 29.000,00
3319013000000 – Obrigações Patronais